
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

№

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
02 .11.2020 № 8 8 7

В связи с принятием Постановления Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2023 № 1516 «О принятии 
целевой программы информатизации органов местного самоуправления 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан на 2024-2026 годы», 
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 02.11.2020 № 887 «О 
принятии целевой программы информатизации органов местного самоуправления 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан на 2021-2023 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан.

Руководитель А.К. Габдуллин


